
22.06.2018 
 

 
 

Club Olten 

Beitrags- und Gebührenreglement 2019 

Einzelmitglieder 

Jahresbeitrag  310.00 Club Olten 118.00 

  BPW Switzerland / International 192.00 

 

Zweitclub-Mitgliedschaft Jahresbeitrag  118.00 Club Olten  118.00 

Eintrittsgebühr Neumitglieder  100.00   

Eintrittsgebühr bei Clubwechsel  50.00     

Wiedereintrittsgebühr    50.00 (bei Wiedereintritt innerhalb von 5 Jahren) 

 

 
Interessentinnen 

Werden im Bezug auf besuchte Anlässe und deren Kosten gleichbehandelt wie Club-Mitglieder 

 
Kollektivmitglieder 
 
Jahresbeitrag  300.00 

 
Firmenmitgliedschaft  pro Jahr 
   
    1 bis  10  Mitarbeitende  750.00  

  11 bis  99  Mitarbeitende  1‘500.00      

100 bis 249  Mitarbeitende    2‘500.00 

ab  250  Mitarbeitenden    5‘000.00 

Delegierte Gäste und Interessentinnen von Firmen- und Kollektivmitgliedern entrichten für besuchte Anlässe 

denselben CHF Betrag wie Einzelmitglieder.  

Ebenso werden sie in Bezug auf eine private Aufnahme in den Club Olten und deren Kosten gleichbehandelt wie 

Einzelmitglieder. 

Die Beiträge der Firmen- und Kollektivmitglieder des Clubs Olten verbleiben vollumfänglich im Club. 

Alle Preise in CHF 

 

Genehmigt an der Mitgliederversammlung vom BPW Club Olten am 12.03.2019 

  

 


